1

(наименование организации)

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях усиления

контроля за качеством горячего питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить со 2 сентября 2024 года бракеражную комиссию на 2024-2025
учебный год в следующем составе:

Председатель – Шестак А. А. - заместитель директора по АХР;
Члены комиссии:
- Терещенко В. П., медицинская сестра МБУЗ ЦРБ (по согласованию);
- Ратушная Л. В., секретарь руководителя.

2. Вменить в обязанности Шестак А. А. регулярную проверку заполнения

бракеражного журнала.
3. Членам бракеражной комиссии ежедневно проверять качество

приготовления пищи. Проводить контрольные проверки пищеблока, качество и
сроки использованных продуктов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И. о. директора:                                     М. Р. Торбенко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМЕНИ В. Е. СТАЦЕНКО

 Номер
документа Дата составления

ПРИКАЗ 188 30.08.2024 г.

 О создании бракеражной комиссии
 на 2024-2025 учебный год